@
á&.

, "rlt ,.ii,*L'.ár

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRE§ DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
240í5í

1

rNDrcAÇÃo N' 02at2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Gâmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo no regimento interne,
propõe ao egrégio Plenário, que seja encaminhada a seguinte INDICAÇÃO
ao Executivo Municipal:

Que seja ampliado o número de esterilização, para cães e gatos, custeada pelo

município e quê seja realizado um cadastro para as pessoas que tenham condições de pagar

uma taxa e que este cadastro, seja disponíbilizado no site da prefeitura.

Justificativa:

Oral

General Câmara, 29 de abril de 2024

Vereador Matheus Holz da Silveira
Bancada do MDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655-í249 - CNPJ: 02.401.42810001-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com